



Til mødedeltagerne:

Louise Sæderup
Anine Lyhne Vester
Conni Haak Jakobsen
Azad Habib
Charlotte Pelle Egedgaard
Thomas Vistrup Larsen
Mette Uglebjerg

Afbud fra: Conni

Mødeleder: Thomas

Referent: Kit

Forældrerådsmøde den 25. maj 2023

Rådsmøde: 17.15 - 18.15

Let måltid: 18.15-18.45

Bestyrelsesmøde: 18.45-20 (ALLE denne gang)

Bemærk at mødet afholdes i Simmerbølle Børnehave.

1	Valg af mødeleder og referent	Referent: Kit Mødeleder: Thomas
2	Godkendelse og prioritering af dagsorden	Ok
3	Kommentarer til seneste referat	Ok
4	Konstituering	Formand: Conni Næstformand: Azad Tillykke til de valgte 😊 Disse valgte sidder med i bestyrelsen fremover.
5	Nyt fra afdelingen: <ul style="list-style-type: none">• Tilsyn, og hvordan vi arbejder videre med det• Skoleparathedsundersøgelser• Sommerferien• Studerende• Skovhuset	Tilsyn informeres der om på bestyrelsesmødet. Skoleparathedsundersøgelser er færdiggjorte og vi skal bruge dem til at se hvor vi skal have et fokus inden den endelig skoleparathedstest laves til efteråret. Sommerferien afvikles i Vejen. Uge 28+29+30 bliver sammen med institutionerne fra nord og syd. Fordelen er at Vejle's huse ikke skal slås sammen denne sommer. Pyramiden er en del af Valmuen i uge 31 også, for at ferieplanlægningen kan nå sammen. Der kommer en 1. lønnet pædagogstuderende den 1. juni og en 7 uger pædagogstuderende til august. Der kommer en 7. klasse i forældrepraktik den 7+8+9 juni i både Valmuen og Blåhatten. Skovhuset må vi ikke bruge, men der er dialog med naturstyrelsen herom. Vores skovbørn vil begynde at bruge skoven igen efter der har været hærverk i lejren. Den er nu bygget op igen.



	<ul style="list-style-type: none">• Valmuen• Grønne Spirer	<p>Elias har fået tilsendt noget omkring science og natur som de har planlagt deres juni aktiviteter ud fra. De andre huse vil kigge nysgerrigt ind i indholdet også.</p> <p>Vi skal til at være grønne spire. Det betyder vi skal dokumenter hvad vi laver udenfor f.eks. insekthoteller, krible krable, skrald. Dette vil give et grønt spire flag til institutionen. Mange af tingene gør vi i forvejen så vi skal baret il at dokumentere det vi laver i naturen.</p> <p>Tjek linket ud ☺ www.degrønnespire.dk</p>
6	Evaluering af fællesspisning og forældremøde	<p>Der har været mange deltagende til sommerfest og juleafslutning men desværre ikke til lokale forældremøder og fællesspisninger.</p> <p>Vi oplever børnene kan blive kede af det når de ikke skal deltage, da de er med til at gøre klar på dagen.</p> <p>Vi ved ikke helt hvad der får forældrene til at deltage. Måske tidspunktet? Måske nogle har for travlt?</p>
7	Hvordan får vi forældre til at deltage i vores arrangementer	Se ovenover
8	Politi arrangement	Vi tænker, da ingen kan huske det.
9	Fotografering efteråret planlægning	Nej tak, vi skal ikke fotograferes i år.
10	Foto af nye rådsmedlemmer	Mette tager et billede af Azad i vuggestuen. Thomas tager et billede af Charlotte i Blåhatten. Billederne deles i alle 3 huse og hænges også op ☺
11	Arbejdsdag – er der lyst til det? Og hvem planlægger?	Til næste møde
12	Evt.	Nej
13	Møder i forældreråd og forældrebestyrelse 2022-2023	<p>Forældreråds- og bestyrelsesmøder 2023-2024:</p> <p>Datoer meldes ud snarest.</p> <p>Mødets forløb: 17.15-18.15 Afdelingernes forældreråd holder møder 18.15-18.45 Spisning Råd + Bestyrelse 18.45-20.00 Bestyrelsen holder møde</p>

